別記第３号様式(第８条関係)
長洲町貸出器材事故報告書

　　年　　月　　日
長洲町長　　　 　 　 　　様
申請者
団体名
住所
代表者　　　　　　　　　　　　　印

長洲町地域福祉活動支援のための災害時避難支援器材の貸出しに関する規程第８条第４号の規定により次のとおり報告します。
記
	対象器材
	□　災害用車いす（　　　 ）　□　ｱｼｽﾄｽﾄﾚｯﾁｬｰ（　　　       ）
□　キャリスター（　　　 ）　□　折りたたみリヤカー（ 　　 ）

□　移動かまど（　　　　 ）　□　発電機（　　　　　　　　　）

□　屋内テント（　　　　 ）　□　水消火器（　　　　　　　　）

□　その他器材（　　　　                                 　）

	事故日時
	年　 月　 日(　)曜　午前・午後　 時 　分頃

	事故場所

	警察届出等
	人身扱・物損扱
	警察、交番名
	担当

	責任者氏名

	年齢

	責任者住所
	℡

	事故発生状況